הוועד לשתף עמו פעולה למען "תחייתה השלמה של לשוננו"

ולרכז את ענייני הלשון במקומותיהם. תפקידיהם היו )א( לקבץ

את "משאלותיהם של אנשי המשק לכל סוגי עבודתם בשטח

הטרמינולוגיה העברית, ושיפור הלשון בכלל"; )ב( להקנות את

"המונחים שהניח ועד הלשון, לכל הזקוקים להם".

הכינוס הראשון התקיים בתל–אביב בחודש כסלו תש"ו )1945(

בהשתתפות תשעים וארבעה מורשים מיישובים בכל רחבי

הארץ. המושב הראשון של הכינוס יוחד להרצאות חברי ועד

הלשון על הוועד ועל פעולותיו; במושב השני ניתנה רשות

הדיבור למורשים. בדבריהם משתקפת המציאות הלשונית

המורכבת בארץ ישראל בשנים ההן.

•"יש לנו מלחמה עם הלועזית הבאה בעקבות העולים.